



Karl Lund. Papir En Gros A/S

Ryesgade 19-21
2200 København N
CVR-nr. 85572210

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2021

Hanne Lund-Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karl Lund. Papir En Gros A/S

Ryesgade 19-21

2200 København N

CVR-nr.: 85572210

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Henriette Mærsk Søndergaard, formand

Mads Brydegaard

Hanne Lund-Johansen

Janni Møller Thomsen

Direktion

Hanne Lund-Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg af papir og plast engros. Virksomheden drives fra hovedkontoret på Ryesgade 19-21, København, og fra afdelingen på Copenhagen Markets, Taastrup.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 1,7 mio. kr. og pr. 31.12.2020 udgør selskabets egenkapital 9,8 mio. kr.

2020 var i nogen grad præget af Covid19, men med planlægning og omlægning af arbejdsrutiner samt øget nethandel er resultatet tilfredsstillende og egentlige negative påvirkninger er udeblevet. Driften har været opretholdt uden lukkedage og der ikke er gjort brug af regeringens hjælpepakker til erhvervslivet. Udviklingen i 2021 gør at vi imødeser en lille risiko for mindre tab på debitorer, som dog ikke forventes at påvirke årsresultatet i væsentlig grad.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.487.889	8.195.658
Personaleomkostninger	1	(4.901.451)	(4.715.321)
Af- og nedskrivninger	2	(398.400)	(405.937)
Driftsresultat		2.188.038	3.074.400
Andre finansielle indtægter	3	75.643	73.469
Andre finansielle omkostninger	4	(25.688)	(22.104)
Resultat før skat		2.237.993	3.125.765
Skat af årets resultat	5	(492.271)	(689.000)
Årets resultat		1.745.722	2.436.765
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.500.000
Overført resultat		(1.254.278)	936.765
Resultatdisponering		1.745.722	2.436.765

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		467.686	719.884
Indretning af lejede lokaler		438.605	584.807
Materielle aktiver	6	906.291	1.304.691
Anlægsaktiver		906.291	1.304.691
Fremstillede varer og handelsvarer		4.103.782	4.563.164
Varebeholdninger		4.103.782	4.563.164
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.797.456	3.157.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		602.395	641.855
Udskudt skat		52.000	37.000
Andre tilgodehavender		257.143	256.476
Periodeafgrænsningsposter		401.687	217.019
Tilgodehavender		4.110.681	4.310.317
Likvide beholdninger		4.525.219	2.422.923
Omsætningsaktiver		12.739.682	11.296.404
Aktiver		13.645.973	12.601.095

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		5.828.016	7.082.294
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.500.000
Egenkapital		9.828.016	9.582.294
Anden gæld		392.943	120.896
Langfristede gældsforpligtelser	8	392.943	120.896
Bankgæld		74	63
Leverandører af varer og tjenesteydelser		726.056	461.412
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	17.378
Skyldig skat		507.271	662.082
Anden gæld	9	2.191.613	1.756.970
Kortfristede gældsforpligtelser		3.425.014	2.897.905
Gældsforpligtelser		3.817.957	3.018.801
Passiver		13.645.973	12.601.095
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	7.082.294	1.500.000	9.582.294
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(1.254.278)	3.000.000	1.745.722
Egenkapital ultimo	1.000.000	5.828.016	3.000.000	9.828.016

Noter

1 Personalemkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.289.486	4.096.972
Pensioner	521.876	521.311
Andre omkostninger til social sikring	66.602	74.258
Andre personaleomkostninger	23.487	22.780
	4.901.451	4.715.321
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	398.400	405.937
	398.400	405.937

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	12.339	4.643
Dagsværdireguleringer	823	0
Øvrige finansielle indtægter	62.481	68.826
	75.643	73.469

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	23.515	14.245
Valutakursreguleringer	2.173	7.859
	25.688	22.104

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	507.271	687.000
Ændring af udskudt skat	(15.000)	2.000
	492.271	689.000

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.659.797	1.169.615
Kostpris ultimo	2.659.797	1.169.615
Af- og nedskrivninger primo	(1.939.913)	(584.808)
Årets afskrivninger	(252.198)	(146.202)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.192.111)	(731.010)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	467.686	438.605

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Aktier	1.000.000	1	1.000.000	1.000.000
	1.000.000		1.000.000	1.000.000

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	392.943
	392.943

Posten omfatter indefrosne feriepengeforpligtelser til medarbejdere.

9 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	1.510.585	1.333.358
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	355.416	27.271
Feriepengeforpligtelser	281.612	352.341
Anden gæld i øvrigt	44.000	44.000
	2.191.613	1.756.970

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.749.212	1.749.212

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HLJ Holding 2018 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
